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DE 

 
 
 
Pedagogické asistenství dějepisu – DE3 
Předměty SZZ: Dějepis 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

14. 5.  8:00 

 
 
 

4 
 

Vaculík (2734)  

Šimková Iveta 
Vajdíková Kamila 
Válková Natálie 
Voříšek Jan 
Zámečníková Linda 
Zemánková Lenka 
 
 

14. 5.  13:00 

 
 
 

4 
 

Vaculík (2734)  

Brákora Šimon 447753 

Češek Tomáš 447377 

Čížková Markéta 441341 

Doležalová Barbora (2 studia) 391791  

Egerle Jan 405429 

   

15. 5.  8:00 

 
 
 

4 
 
 

 
Klíma (9) 

 
 

Gogelová Gabriela 413509 

Hrubá Lucie 448021 

Chaloupková Nikola 437521 

Kulovaný Václav 448038 

Nečasová Anna 447302 

   

   

15. 5.  13:00 

 
4 
 

Klíma (9)  

Muzikant Tadeáš 447290 

Ondryáš Martin 409763 

Ostrý Petr 432711 
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Pedagogické asistentství dějepisu – DE3 
Předměty SZZ: Dějepis – diplomový obor 

 
Datum 

Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

21. 5. 8:00 5 
Vaculík (2734) 

 
 

Džoganiková Dorota, 447356 (Vařeka) 
Goldbach Patrik, 433158 (Čapka) 
Jančurová Jana, 447283 (Mihola) 
Ledvinová Nela, 433200 (Kaleta) jen BP 
Lorenc  Marek,  447272 (Vaculík) 

21. 5. 13:00 5 Vaculík (2734)  

Folprecht Michael, 438883 (Klíma) 
Kodytek Václav, 425478 (Klíma) 
Maleček Tomáš, 447909 (Mihola) 
Padalíková Jana, 447528 (Vařeka) 
Příhodová Kateřina, 447526 (Kaleta) 

22. 5. 8:00 5 
 

Klíma (9) 
 

 

Rédl Lukáš (Vařeka) 
Šebestová Soňa (Čapka) 
Zbožínková Hana (Kaleta) 
Zítková Zuzana (Kaleta) 
Vaculík Tomáš (Vaculík) 

22. 5.  13:00 5 Klíma (9)  
Hatlapatková Jana, 437447 (Mihola) jen BP 
Pernicová Klára, 433064 bez BP 
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KV 
 
Pedagogické asistentství křesťanské výchovy – KV3 
Předměty SZZ: Křesťanská výchova 

 
Datum 

Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

14. 5.  10:00 12 Mareček (110056)  
Julínek Zdeněk, 430476 
Pernicová Klára, 433064 
Prokopová Kateřina, 441430  

      

 
Pedagogické asistentství křesťanské výchovy – KV3 
Předměty SZZ: Křesťanská výchova - diplomový obor 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti  

21. 5. 09:00 12 Mareček (110056)  

Davidová Nikol, 447881 (Slouk) 
Doležalová Barbora, 391791 (Mareček) 
Jelínková Iveta, 448079 (Slouk) 
Mlčáková Lenka, 401688 (Hlávka) 
Nečasová Anna, 447302 (Hlávka) 2 studia 
Tišocká Nikola (Mareček) 
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FY 
 
Pedagogické asistentství fyziky – FY3 
Předměty SZZ: Fyzika  

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

     
 

 
Pedagogické asistentství fyziky – FY3 
Předměty SZZ: Fyzika - diplomový obor 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

 
1. 6. 

 
8:00 L86 Sládek (1617) 

Navrátil 129 
Miléř 80022 

Válek 166133 
Svobodová 384 

Fojtíková Alžběta, 437278 (Pawera) 
Hodesová Barbora, 432855 (Pawera) jen BP 

Roušová Kateřina (nediplomová) 
Špéra Jakub (Pawera) 
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HV 

 
Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání – HV3S 
Předměty SZZ: Hudební výchova 

  
Datum 

 
Hodina 

 
Místnost 

 
Předseda komise 

 
Členové komise 

 

 
Studenti 

 

14. 5. 

 
 

9:30 

 
 

43 

 
 

Crha (336) 

 
 

Hanzlíková Iva, 447972 
Juríková Daniela, 447325 
Kašpárková Hana, 397961 
Mlčoušková Jana, 447840 
Šidlová Kateřina 
 

    

 

  

 
 
 
 
 

Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání – HV3S 
Předměty SZZ: Hudební výchova - diplomový obor 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

21. 5.  9:30 43 
 

Richter (345)  
  

 

Černý Jan 428731 (Hala) 

Mašterová Marie 436712 (Kučerová) 

Janíková Iveta 437416 (Kučerová) 

Kopřivová Ivana 447397 (Kučerová) 

Novotná Lucie 447979 (Kučerová) 

21. 5.  13:00 43 
 

Richter (345)  
 

 

Šedová Veronika (Kučerová) 
Šilhavíková Michaela (Kučerová) 
Štěpánek Tobiáš (Košut) 
Stratílková Marie (Bartoš) 
Votavová Lucie (Crha) 
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22. 5.  9:30 43 Košut (834)  

Hrubešová Hana 428652 (Tomaštík) 

Huliaková Petra 436662 (Frostová) 

Krčmová Lenka 447602 (Sedláček) 

Musilová Romana 441519 bez BP 

Ondráčková Michaela 451453 (Sedláček) 

    

 

Pedagogické asistentství hudební výchovy – HV3 
Předměty SZZ: Hudební výchova  

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

14. 5.  13:00 43 Crha (336)  
Brumovská Karolína, 438252 
Hatlapatková Jana, 437447 

 
Pedagogické asistentství hudební výchovy – HV3 
Předměty SZZ: Hudební výchova - diplomový obor  

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

23. 5.  9:30 

    
 

43 
 

Košut (834) 
 

 
Homolová Zuzana, 448026 (Košut) 
Mišáková Veronika, 437561 (Hala) jen BP 
Němcová Dana, 447392 (Richter) 
Píštěková Adéla, 437516 (Bartoš) 

23. 5. 13:00 

 
43 

Košut (834)  

Hlaváčková Jana, 437462 (Kučerová) jen BP 
Hrubá Lucie, 448021, (Kučerová) 
Švástová Lucie (Kučerová) 
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CH 
 
 
Pedagogické asistentství chemie – CH3 
Předměty SZZ: Chemie 

 

 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

14. 5.  
2018 

8:00 7 
Cídlová (761) 

 

Jančář (1692) 
Ptáček (23751) 

Šibor (2697) 

Daňková Monika, 447932 

Kuřinová Denisa, 437402 

Šťastná Terezie 

Škabrahová Markéta 

 
 
 

Pedagogické asistentství chemie – CH3 
Předměty SZZ: Chemie - diplomový obor 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

21. 5. 
2018 

8:00 7 Cídlová (761) 
Jančář (1692) 

Ptáček (23751) 
Šibor (2697) 

(vše v 1 skupině od 8:00) 
 
Baniová Anna, 432952 (Bortlíková) 
Frybort Ondřej, 433015 (Cídlová) 
Gregorová Aneta, 447872 (Cídlová) 
Hoffmannová Kateřina, 447564 (Bortlíková) 
Kolaciová Kristýna, 447853 (Bortlíková) 
Markus Petr, 447884 (Bortlíková) 
Pavelková Martina, 421638 (Bortlíková) 
Pešáková Veronika, 447363 (Bortlíková) 
Přikrylová Kamila, 425736 (Bortlíková) 
Přikrylová Veronika, 436583 (Šibor) 
 
Trefilíková Šárka  (Cídlová) 
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MA 
 

Pedagogické asistentství matematiky – MA3 
Předměty SZZ: Matematika 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

14. 5.  8:00 42 Beránek (2311)  

Ušatá Martina – 2X 
Veselý Michal 
Zaifertová Barbora 

Slovák Jakub 
Špéra Jakub 
Štěpánová Tereza 
 
 
 

14. 5. 13:00 42 Beránek (2311)  

Baniová Anna 432952 

Gregorová Lenka 447391 

Ho Xuan Thai 447754 

Holinka Martin 448018 

Homolová Zuzana 448026 

15. 5.  8:00 42 Řehák (18097)  

Drbalová Eva 422388 

Hodesová Barbora 432855 (2 studia) 

Hoffmannová Kateřina 447564 

Kolaciová Kristýna 447853 

Mašterová Vendula 436963 

Píštěková Adéla 437516 

15. 5. 13:00 42 Řehák (18097)  

Fojtíková Alžběta 437278 

Chrástek Michal 432800 

Jourová Lenka 419401 

Pešáková Veronika 447363 

Přikrylová Kamila 425736 
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Pedagogické asistentství matematiky – MA3 
Předměty SZZ: Matematika - diplomový obor 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

21. 5.  8:00 34 Beránek (2311)  

Stávková Lucie (Panáčová) 
Šplíchal Tomáš (Lepka) 
Trčková Daniela (Lepka) 

Žižková Pavla (Durnová) 
Roušová Kateřina (Panáčová) 
Sovová Kristýna (Novotná) 
 

21. 5. 13:00 34 Beránek (2311)  

Čermáková Veronika 447834 (Žádník) 

Komprsová Tereza 447457 (Fajmon) 

Křivdová Monika 447816 (Beránek) 

Maulerová Šarlota 447307 (Panáčová) 

Nováková Daniela 437088 (Beránek) 

 
22.5. 

 
 

8:00 34 Řehák (18097)  

Břoušková Lucie 448097 (Beránek) 

Juřicová Veronika 432792 (Fajmon) 

Králová Aneta 447466 (Žádník) 

Martini 
 

Veronica 
 

441319 
 

Bez BP 
 

22.5. 13:00 34 Řehák (18097)  
Zemánková Lenka (Fajmon) 
 
Studenti FSpS 
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OV + ZSV 
 
 

Pedagogické asistentství občanské výchovy – OV3 
Předměty SZZ: Občanská výchova 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

 
 
 

14. 5. 
8:00 41 Goňcová (565)  

Stávková Lucie 
Sýkorová Hana 
Zbožínková Hana 
Zeman Dalibor 
Švástová Lucie 
 

 
 

14. 5. 
13:00 41 Goňcová (565)  

Kolářová Alena 447481 

Křivdová Monika 447816 

Miková Zuzana 430075 

Mikuláštíková Eva 423739 

Nováková Daniela 437088 

 
 
 

14. 5. 
8:00 34 Jemelka (1178)  

Foltýnová Michaela 433237 

Králová Aneta 447466 

Kodytek Václav 425478 

Parasková Ester 437537 opakuje 

Pavlusíková Petra 448042 

Rédl Lukáš 442095 

   

 
 
 

14. 5. 13:00 34 Jemelka (1178)  

Eremiášová Zuzana  447701 (i s obhajobou - Rybář) (test VV 21.5.) 
Folprecht Michael 438883 

Hamplová Ludmila 427846 

Langerová Zuzana 426092 

Martini Veronica 441319 

   
 
 
 

Pedagogické asistentství občanské výchovy – OV3 
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Předměty SZZ: Občanská výchova - diplomový obor 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

21. 5. 8:00 41 Goňcová (565)  

Čtvrtečková Gabriela 447716 (Rybář) 
Gogelová Gabriela 413509 (Vacková) 
Gregorová Lenka 447391 (Vonková) 
Jančová Michaela 447250 (Rybář) 
Kovačová Eliška 437560 (Goňcová) 
 
 

 
 

21. 5. 
13:00 41 Goňcová (565)  

Kožušník Marek 371808 bez BP, opakuje 
Válková Natálie - bez BP 
Váradiová Linda – bez BP 
Zámečníková Linda – bez BP 
Zubalík Jan – bez BP 
 

 
 

21. 5. 
8:00 42 

 
 
 

Jemelka (1178) 
 

 

    

Egerle Jan 405429 (Novák) 

Julínek Zdeněk 430476 (Novák) 2 studia 

Šturm Jan  (Novák) 

Voříšek Jan  (Novák) jen BP 

Zaoral Jan  (Novák) 

 
 
 

21. 5. 13:00 42 

 
 
 

Jemelka (1178) 
 

 

Brabcová Pavlína 444265 (Novák) 

Doubková Sabina 453503 (Novák) 

Mokrý Filip 448104 (Novák) 

Nováková Šárka 447778 (Novák) 

Ondrová Lucie 430436 (Novák) 

    

 
 
 

22. 5. 8:00 
 

42 
 

 
 
 

Jemelka (1178)  

Doleček Karel 411417 (Lesňák) 

Křeháčková Denisa 428078 (Lesňák) 

Ostrý Petr 432711 (Lesňák) 

Sváčková Ivana  (Lesňák) 

Zetochová Věra  (Lesňák) 

    

 
22. 5.  13:00 42 

 
Jemelka (1178) 

 
 

Studenti FSpS   
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Základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání – ZSV3S 
Předměty SZZ: Základy společenských věd 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

15. 5.  8:00 41 Novák (2568)  

Kavanová Elena, 383526 
Oujezdský Jan, 432743 
Štěpánek Tobiáš 
Zezulová Kristýna 
Zubíková Lucie 
 

15. 5. 13:00 41 
 

Novák (2568) 
 

 

Černý Jan 428731 

Daňhelová Veronika 432910 

Hrubešová Hana 428652 

Kopřivová Ivana 447397 

Krčmová Lenka 447602 

 
Základy společenských věd se zaměřením na vzdělávání – ZSV3S 
Předměty SZZ: Základy společenských věd - diplomový obor 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

 
23. 5.  

8:00 42 Goňcová (565)  
Kovaříková Jana, 433179 (Jemelka) 
Kovářová Kristýna, 117433 bez BP, opakuje 

 
23. 5. 13:00 42 Goňcová (565)  

Studenti FSpS: 
Šánek Jakub 
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PR 
 
 
Pedagogické asistentství přírodopisu – PR3 
Předměty SZZ: Přírodopis 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

14. 5.  
 

9:00 
 

2 Štelcl (1540)  

Schnirchová Michaela 

Srbová Petra 
Šplíchal Tomáš 
Štenclová Lenka 
Trefilíková Šárka 
 

14. 5.  13:00 2 Štelcl (1540)  

Gregorová Aneta 447872 

Juřicová Veronika 432792 opakuje 

Krystyníková Nela 430348 

Markus Petr 447884 

Penčevová Denisa 452682 

   

15. 5. 9:00 2 Řehák (2252)  

Janíčková Michaela 448041 

Nedomová Aneta 441248 

Přikrylová Veronika 436583 

Trötzmüllerová Anděla  

Vlková Martina  

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pedagogické asistentství přírodopisu – PR3 

mailto:fajmonova@ped.muni.cz
https://is.muni.cz/auth/mail/mail_posli?to=vojtech.dvoracek%40ped.muni.cz


Pedagogická fakulta Masarykovy univerzity                                                                                                              SZZ jaro 2018  

Vyřizuje: Radka Fajmonová, fajmonova@ped.muni.cz, 549 49 3833 / Mgr. Vojtěch Dvořáček, vojtech.dvoracek@ped.muni.cz, 549 49 7330 / 5300 

Předměty SZZ: Přírodopis - diplomový obor 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

21. 5. 9:00 2 Rychnovský (267)  

Burdová Markéta 436101 (Vodová) 

Čermáková Kateřina 447542 (Brabcová) 

Musilová Kateřina 452716 (Čeplová) 

Partlová Silvie 408574 (Brabcová) opakuje 

Petrová Jana  447562 (Vodová) 

21. 5. 13:00 2 Rychnovský (267)  

Hynečková Veronika 436778 (Brabcová) 

Jourová Lenka 419401 (Jančová) 

Machalcová Markéta 452699 bez BP 

Prokešová Aneta 452666 (Hrouda) 

Škabrahová Markéta 437299 (Štelcl) 

 
22. 5.  

8:00 2 Rychnovský (267)  
 
Studenti FSpS 

 
22. 5.  

13:00 2 Rychnovský (267)  
 
Studenti FSpS 
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VZ 
 
Pedagogické asistentství výchovy ke zdraví – VZ3 
Předměty SZZ: Výchova ke zdraví 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

14. 5. 8:00 27 
Mužík (549) 

 
 

Burdová Markéta, 436101 
Čermáková Kateřina, 447542 
Janoušková Šárka, 452696 
Musilová Kateřina, 452716 
Petrová Jana, 447562 
Prokešová Aneta, 452666 
Trčková Daniela 

     
 

 

 
Pedagogické asistenství výchovy ke zdraví – VZ3 
Předměty SZZ: Výchova ke zdraví - diplomový obor 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

21. 5.  8:00 27 
Mužík (549) 

 
 

Schnirchová Michaela  (Procházková) 
Sládečková Aneta (Procházková) 
Suchomelová Klára (Procházková) 
Štenclová Lenka  (Procházková) 
Zástěrová Barbora (Procházková) 
 

21. 5. 13:00 27 
Mužík (549) 

 
 

Srbová Petra - bez BP 
Šmerda Zdeněk - bez BP 
Trötzmüllerová Anděla - bez BP 
Tihelková Adéla (Procházková) 

Škrobáková Marie (Procházková) 
 

22. 5.  8:00 27 
Mužík (549) 

 
 

Blažková Leona 425674 (Procházková) 
Čejková Marcela 447274 (Procházková) 
Daňková Monika 447932 (Procházková) 

Demková Natálie 441483 bez BP 

Gebauerová Gabriela 447056 bez BP 
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22. 5.  13:00 27 
Mužík (549) 

 
 

Hejčová Lucie, 452661 (Procházková) 
Jedlinská Dagmar, 452681 (Slaný) 
Kuřinová Denisa, 437402 bez BP 
Lapešová Eva, 452678 bez BP 
Margoldová Barbora, 447861 (Prokopová) 
 

23. 5. 8:00 27 
Mužík (549) 

 
 

Melicharová Monika, 447829 (Slaný)  
Nedomová Aneta, 441248 (Procházková) 
Penčevová Denisa, 452682 (Slaný) 
Pitner Lukáš, 447779 bez BP 
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ISP – písemný test 
 

Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání – SP3S 
Pedagogické asistentství speciální pedagogiky – SP3 
Speciální výtvarná výchova se zaměřením na vzdělávání – SVV3S 
Předměty SZZ: Inkluzivní (speciální) pedagogika – písemný test, doporučujeme dostavit se 30 min. před zahájením testu 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

30. 5. 13.00 

Bude 
upřesněno 

v samostatném 
rozpisu. 

Kachlík Petr (2190) 
Márová Ivana (251636) 
Pitnerová Pavla (32693) 

Smejkalová Nela  
Tauchmanová Marie 
Vývodová Zuzana 
Řehořová Jitka 
Sedláková Michaela 
Sládečková Aneta 
Slavíčková Lucie 
Suchomelová Klára 
Svobodová Tereza 

Škrobáková Marie 
Šturalová Petra 
Tihelková Adéla 

Ušatá Martina 
PřF: Vlčková Klára  
Vybíralová Michaela 
Zaifertová Barbora 

Zástěrová Barbora 
FSpS: Zelenková Lucie 
 
 

30. 5.      

Beranová Lenka 447768 
 Blažková Leona 425674  

Brymová Lada 430151 opakuje 

Burešová Kristýna 437492 opakuje 2x 

Cielecká Michaela 432703  

Církvová Markéta 396720 opakuje 

Čejková Marcela 447274  

Demková Natálie 441483 
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Dvořáková Kamila 448039 
 Gebauerová Gabriela 447056 
 Hejčová Lucie 452661 
 Chromíková Alžběta 448085  

Janoušková Šárka 452696  

Jedlinská Dagmar 452681 
 Klimeš Petr 447711  

Komprsová Tereza 447457 
 Kotlaříková Michaela 447340 
 Křížová Sabina 441285  

Kučerová Anna 437460  

Lakomá Monika 447713  

Margoldová Barbora 447861 
 Michálková Lucie 441494 
 Nevřivá Darja 437905 
 Pitner Lukáš 447779  

Plačková Kamila 447521 
 Poláčková Anna 322282  
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SP 
 
Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání – SP3S 
Předměty SZZ: Speciální pedagogika – specializace 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

14. 5. 8:00 53 Pipeková (508) 
Márová Ivana (251636) 

Fialová Ilona (1640) 

Beranová Lenka, 447768 (Psychopedie) 
Kučerová Anna, 437460 (Psychopedie) 
Vývodová Zuzana (Psychopedie) 
 

14. 5.  13:00 53 Pipeková (508)  

Diplomový obor (studentky mají 21. 5. test z VV):  
Chromíková Alžběta 448085 (Fialová) PSYCHOPEDIE  
Lakomá Monika 447713 (Fialová) PSYCHOPEDIE  
Poláčková Anna 322282 (Fialová) PSYCHOPEDIE (přesun na 8h, 53) 
 

 
Pedagogické asistentství speciální pedagogiky – SP3 
Předměty SZZ: Speciální pedagogika – specializace 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

14. 5.  8:00 52 
 

Vítková (1615) 

Kopečný Petr (221806) 
Chleboradová Barbora 

(67483) 

Řehořová Jitka (Logopedie) 
Sládečková Aneta (Logopedie) 
Tihelková Adéla (Logopedie) 
Vybíralová Michaela (Logopedie) 
Zástěrová Barbora (Logopedie) 
 

14. 5.  13:00 52 
Bytešníková Ilona 

(6817) 

Doležalová Lenka (29868) 
Chleboradová Barbora 

(67483) 

Blažková Leona (Logopedie) 425674 

Demková Natálie (Logopedie) 441483 

Gebauerová Gabriela (Logopedie) 447056 

Hejčová Lucie (Logopedie) 452661 

   

15. 5.  8:00 53 
Pipeková Jarmila 

(508) 
Márová Ivana (251636) 

Fialová Ilona (1640) 

Čejková Marcela, 447274 (Psychopedie) 
Komprsová Tereza, 447457 (Psychopedie) 
Margoldová Barbora, 447861 (Psychopedie) 
Suchomelová Klára (Psychopedie) 
Šmerda Zdeněk (Psychopedie) 
Škrobáková Marie (Psychopedie) 
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15. 5. 13:00 53 Opatřilová (25302) 

Kopečný Petr (221806) 
Doležalová Lenka (29868) 

 
 

Jedlinská Dagmar 452681 (Logopedie)  
Klimeš Petr, 447711 (Logopedie) 
Křížová Sabina 441285 (Logopedie) 
Pitner Lukáš, 447779 (Logopedie) 

 

Pedagogické asistentství speciální pedagogiky – SP3 
Předměty SZZ: Speciální pedagogika – specializace + obhajoba (diplomový obor) 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

21. 5. 8:00 53 Opatřilová (25302) 

Chleboradová Barbora 
(67483) 

Doležalová Lenka (29868) 
 
 

Sedláková Michaela (Fialová) + Logopedie 

Svobodová Tereza (Fialová) + Logopedie 

Šturalová Petra (Chleboradová) + Logopedie 
Ušatá Martina (Logopedie) - bez BP 
 

21. 5. 13:00 53 Opatřilová (25302) 

Kopečný Petr (221806) 
Chleboradová Barbora 

(67483) 
Fialová Ilona (1640) 

Dvořáková Kamila 448039 bez BP LOGOPEDIE 

Kotlaříková Michaela 447340 (Filalová) LOGOPEDIE 

Michálková Lucie 441494 (Opatřilová) LOGOPEDIE 

Navrátilová Věra   437515 (Kopečný) jen BP 

Nevřivá Darja 437905 (Fialová) LOGOPEDIE 

    

22. 5. 
 

8:00 53 
Vojtová Věra (17410) 

 

Pipeková Jarmila (508) 
Márová Ivana (251636) 
Červenka Karel (8596) 

 

Cielecká Michaela 432703 (Zámečníková) PSYCHOPEDIE 

Církvová Markéta 396720 bez BP, PSYCHOPEDIE opakuje  

Doskočil Radek 441261 (Viktorin) jen BP 

    

22. 5. 
 

13:00 53 
Vojtová Věra (17410) 

 
Prosíme sloučit s komisí v 8h 

    

Janoušková Šárka 452696 bez BP, PSYCHOPEDIE 

Plačková Kamila 447521 (Márová) PSYCHOPEDIE 

Zaifertová Barbora  (Vojtová) Psychopedie 
    

 
Speciální pedagogika se zaměřením na vzdělávání – SP3S 
Předměty SZZ: Speciální pedagogika – specializace + obhajoba (diplomový obor) 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

23. 5. 
 

8:00 53 
Bartoňová Miroslava 

(5643) 
Pipeková Jarmila (508) 

Fialová Ilona (1640) 

Tauchmanová Marie (Viktorin) + Psychopedie 

Slavíčková Lucie (Zámečníková) + Psychopedie 
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PřF: Vlčková Klára (Pipeková) + Psychopedie 

8.6. 8:00 53 Vítková (1615) 
Barbora Chleboradová 

(67483) 
Pipeková Jarmila (508) 

 

FSPs (bude doplněno) 
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TE 
 
Pedagogické asistentství technické a informační výchovy – TE3 
Předměty SZZ: Technická a informační výchova  

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

     
 

 
Pedagogické asistentství technické a informační výchovy – TE3 
Předměty SZZ: Technická a informační výchova – diplomový obor 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

21. 5. 8:00 25 Hrbáček (2454)  

Blahák Adam, 448024 (nediplomový, bez BP) 
Drbalová Eva, 422388 (Vybíral) 
Klimeš Petr, 447711 (Hodis) 
Pavlusíková Petra, 448042 (Hodis) 
Řehořová Jitka (Vybíral) 
Slovák Jakub (Hodis) - jen BP 
 

21. 5. 13:00 25 Hrbáček (2454)  
Studenti FSpS 
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VV 
 
Výtvarná výchova – písemný test VV3, VV3S,SVV3S 
Předměty SZZ: Výtvarná výchova – písemný test – doporučujeme dostavit se 30 min. před zahájením testu 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

21. 5.  
9.00 

 
18B 

 
Horáček  
(2051) 

 

Beranová Lenka, 447768 
Cábová Lucie, 447890 
Eremiášová Zuzana, 447701 
Fadrná Helena, 447276 
Faltýnková Alena, 447309 
Hanzlíková Iva, 447972 
Hronková Tereza, 448032 
Hrubá Markéta, 452712 
Hrubá Michaela, 452700 
Chatzigeorgiu Jana, 447523 
Chromíková Alžběta, 448085 
Chvátalová Petra, 447870 
Janečková Martina, 425345 
Jonová Kristýna, 437440 
Kocourková Karolína, 447549 
Knížová Veronika, 441522 
Krejčí Darina, 447765 
Kučerová Anna, 437460 
Kupková, Anna, 447850 
Lakomá  Monika, 447713 
Lomičová Eliška, 438330 
Masopustová Denisa, 437442 
Nesrstová Kristýna, 447697 
Poláčková Anna, 322282 
Pytelová Natálie, 452703 
Sýkorová Petra, 437529 
Šebáková Michaela, 447409 
Šejblová Tereza, 447725 
 

21. 5. 9.00 18B 
Horáček  
(2051) 

 

Randová Alena 
Satrapová Šárka 
Slavíčková Lucie 
Studená Eliška 
Sýkorová Jana 
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Šimková Dominika (studentka PřF MU) 
Šturalová Petra (SP) 
Švábová Kateřina 
Tauchmanová Marie 
Vývodová Zuzana 
Zaoralová Eliška 
 

     
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání VI3S 

Předměty SZZ: Vizuální tvorba (nediplomová) 
 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

      
 

 
 

15. 5.  

 
 

9:00 

 
 

18B 

 
Horáček  
(2051) 

 Fadrná Helena 447276 

Knížová Veronika 441522 

Lomičová Eliška 438330 

Randová Alena  
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Vizuální tvorba se zaměřením na vzdělávání VI3S 
Předměty SZZ: Vizuální tvorba + obhajoba (diplomový obor)  

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

24. 5. 9:00 18B 
Horáček  
(2051) 

 

Satrapová Šárka (Sobotka) 
Švábová Kateřina (Kamenický) 
Studená Eliška (Kamenický) 
Sýkorová Jana (Rozbořil) 
 
Výtvarná výchova – pouze obhajoba: 
 
Hrubá Michaela 452700 (Sobotka) 
 

24. 5. 13:00 18B 
Horáček  
(2051) 

 

Cábová Lucie 447890 (Francová) 

Kocourková Karolína 447549 (Navrátil) 

Krejčí Darina 447765 (Nedomová) 

Kupková Anna 447850 (Sobotka) 

Nesrstová Kristýna 447697 (Kamenický) 

    

 
 
 
 
Výtvarná výchova se zaměřením na vzdělávání VV3S 
Předměty SZZ: Výtvarná výchova - pouze obhajoba (diplomový obor) 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

23. 5.  9:00 18B 
Horáček  
(2051) 

 

Šimková Dominika (Kamenický) 
Vývodová Zuzana (Rozbořil) 
Zaoralová Eliška (Navrátil) 
Randová Alena (Strubl) 
Beranová Lenka, 447768 (Stehlíková Babyrádová) 
Hanzlíková Iva, 447972 (Strubl) 

23. 5. 13:00 18B 
Horáček  
(2051) 

 

Fadrná Helena 447276 (Nedomová) 

Hrubá Markéta 452712 (Kamenický) 

Chvátalová Petra 447870 (Kamenický) 

Knížová Veronika 441522 (Svobodová) 

Kučerová Anna 437460 (Kamenický) 

Lomičová Eliška 438330 (Kamenický) 
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Speciální výtvarná výchova se zaměřením na vzdělávání – SVV3S 
Předměty SZZ: Speciální výtvarná výchova - diplomový obor 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

 28. 5. 9:00 16 
Horáček  
(2051) 

 

Faltýnková Alena, 447309 (Rozbořil) 
Pytelová Natálie, 452703 (Rozbořil) 
Sýkorová Petra, 437529 (Navrátil) 
Šebáková Michaela, 447409 (Rozbořil) 
Šejblová Tereza, 447725 (Stehlíková Babyrádová) 

      

 
Pedagogické asistentství výtvarné výchovy – VV3 
Předměty SZZ: Výtvarná výchova – pouze obhajoba (diplomový obor) 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 
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ZE 
 

Pedagogické asistentství zeměpisu – ZE3 
Předměty SZZ: Zeměpis 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

14. 5. 8:00 5a 

 
 
 

Kolejka (1107) 
 

 

Fattakhova Liliya, 426081 
Machalcová Markéta, 452699 
Neuvirtová Markéta, 432694 (opakuje) 
Nováková Šárka, 447778 
Šturm Jan 
Tichá Anna 
 
 

14. 5. 13:00 5a 

 
 
 

Kolejka (1107) 
 

 

Brabcová Pavlína 444265 

Doubková Sabina 453503 

Džoganiková Dorota 447356 

Hamplová Adéla 448077 

Mokrý Filip 448104 
Obertová Viktória 425742 

 
 
 
 
 
 
Pedagogické asistentství zeměpisu – ZE3 
Předměty SZZ: Zeměpis - diplomový obor 

Datum Hodina Místnost Předseda komise Členové komise Studenti 

21. 5. 8:00 5a Hofmann (1)  

Strnad Tomáš (Durna) 

Sýkorová Hana (Svobodová) 
 
Veselý Michal (Svatoňová) 
Volek Jakub (Svatoňová) 
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21. 5. 13:00 

 
 

5a 

 
Hofmann (1) 

 
 

Blessano Cristina 448044 (Lněnička) 

Duba Pavel 444473 (Durna) 

Dvořáková Eva 433173 (Kolejka) 

Focherová Jitka 425293 (Svobodová) 

Hrbková Karolína 448015 (Kolejka) 

    

22. 5. 
 

8:00 

 
 

 
5a 

 
 
 

Kolejka (1107) 
 

 

Kolářová Alena 447481 (Jakubínský) 

Koupil  Lukáš 433238 (Svobodová) jen BP 

Krystyníková Nela 430348 (Svobodová) 

Lusková Anežka 426862 (Jakubínský) 

Mašterová Vendula 436963 (Durna) 

Miková Zuzana 430075 (Svobodová) 

    

22. 5.  13:00 

 
 
 

 
5a 

 
 
 

Kolejka (1107) 
 

 

Julínek Zdeněk 430476 (Svobodová) jen BP 

Mikuláštíková Eva 423739 (Kolejka) 

Muzikant Tadeáš 447290 (Svobodová) 

Pospíšil  Jakub 447839 (Svobodová) 

Putna Miroslav 441314 (Kolejka) 

    

    

 
23. 5. 

 
8:00 

 
5a 

 
Hofmann (1)  

Studenti FSpS  

 
23. 5. 

 
13:00 

 
5a 

 
Hofmann (1)  

Studenti FSpS  
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